
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 MOREIRA GASPAR KATHERINE PIERINA 5 17,90 Residencia y Posgrado

2 BLANCO TEXEIRA VALENTINA 11 17,70 Residencia y Posgrado

3 PALOMBO COLMENARES ROMINA ANTONELLA 13 17,70 Residencia y Posgrado

4 MARTINEZ ROBAINA VIRGINIA ALDANA 04 17,60 Residencia y Posgrado

5 GANDIOLI MARTINEZ NOELIA ALEXANDRA 14 17,30 Residencia y Posgrado

6 MELGAR LARA SOFIA 09 16,50 Residencia y Posgrado

7 SANCHEZ SANGUINET ANDREA XIMENA 8 16,20 Residencia y Posgrado

8 MELOGNO SELANIKIO MARIA IRENE 12 15,50 Residencia y Posgrado

9 CASTRO MOYANO MATILDE JOSEFINA 15 15,30 Posgrado

10 BARROS BONAUDI ALFONSINA 02 15,10 Residencia y Posgrado

11 MARQUEZ PEREIRA LAURA VIRGINIA 10 14,90 Residencia y Posgrado

12 SILVERA DELFINO FLORENCIA 07 14,80 Posgrado

13 BIDEGAIN SALVATTO MARÍA NOEL 03 13,90 Residencia y Posgrado

14 CHIAPPARA PEREZ FLORENCIA 01 12,10 Residencia y Posgrado

15 SILVA BARSAMANIS FERNANDO 6 10,00 Residencia y Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA – Totales 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 PALOMBO COLMENARES ROMINA ANTONELLA 5 18,00 17,70 35,70 Residencia y Posgrado

2 MELOGNO SELANIKIO MARIA IRENE 3 20,00 15,50 35,50 Residencia y Posgrado

3 MARTINEZ ROBAINA VIRGINIA ALDANA 10 17,30 17,60 34,90 Residencia y Posgrado

4 MOREIRA GASPAR KATHERINE PIERINA 4 15,30 17,90 33,20 Residencia y Posgrado

5 MELGAR LARA SOFIA 7 16,50 16,50 33,00 Residencia y Posgrado

6 BLANCO TEXEIRA VALENTINA 14 14,20 17,70 31,90 Residencia y Posgrado

7 BARROS BONAUDI ALFONSINA 1 16,70 15,10 31,80 Residencia y Posgrado

8 SANCHEZ SANGUINET ANDREA XIMENA 8 15,00 16,20 31,20 Residencia y Posgrado

9 GANDIOLI MARTINEZ NOELIA ALEXANDRA 12 12,90 17,30 30,20 Residencia y Posgrado

10 CHIAPPARA PEREZ FLORENCIA 9 16,30 12,10 28,40 Residencia y Posgrado

11 MARQUEZ PEREIRA LAURA VIRGINIA 2 13,10 14,90 28,00 Residencia y Posgrado

12 CASTRO MOYANO MATILDE JOSEFINA 13 10,60 15,30 25,90 Posgrado

13 SILVA BARSAMANIS FERNANDO 6 14,30 10,00 24,30 Residencia y Posgrado

14 BIDEGAIN SALVATTO MARÍA NOEL 11 10,10 13,90 24,00 Residencia y Posgrado
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